Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  ISSN 2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 600 / 2023 :: QUARTA, 11 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

11
/1

0/
20

23
 1

5:
12

:0
1

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO. .......................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO. ............................................................................................................................................. 1

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO.

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 267/2022, PROC. ADM. Nº
076/2022, CONFORME CONCORRÊNCIA N°
001/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.191.001/0001-47 CONTRATADA: Projeplan Serviços
Eireli - EPP, inscrita sob o CNPJ de nº 30.052.887/0001-
22 OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
recuperação de estradas vicinais em diversos povoados do
Município de Santa Luzia/MA. PRAZO ADITIVADO:
11/10/2023 até 08/04/2024. Permanecendo em pleno
vigor as demais Cláusulas do aludido Contrato que não
foram alteradas. DATA DE ASSINATURA: 11/10/2023.
BASE LEGAL: Art. 57, § 1º, Inciso II da Lei nº 8.666/93.
SIGNATÁRIOS: pela Contratante, assina a Sra.
JUCENARIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal
de Governo e Gestão, pela Contratada assina o Sr. CAIO
RUBENS VIEIRA DA SILVA - Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 238/2023, PROC.
ADM. Nº 055/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
014/2023. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
035/2023 DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social
de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº
18.165.546/0001-68 CONTRATADA: A. de O. Costa
Comércio Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
13.016.245/0001-59 OBJETO: Aquisição de kits de
enxovais e kits de higiene de recém nascidos para doação
às famílias carentes do Município de Santa Luzia/MA.
VIGÊNCIA: 02/10/2023 até 31/12/2023, VALOR
GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.520,00 (cinquenta e
cinco mil, quinhentos e vinte reais). MODALIDADE:
Pregão Eletrônico. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº
10.520/02, Decreto nº 10.024/2019 e subsidiariamente a
Lei nº 8.666/93 e no Decreto n.º 7.892, de 23/01/2013

(alterado pelo Decreto n.º 8.250, de 23/05/2014).
RECURSOS: Exercício-2023, Dotação Orçamentária:
02.17.00.08.244.0061.2024.0000 - Benefícios Eventuais.
Elemento de Despesa: 3.3.90.32.99 - Outros Materiais de
Distribuição Gratuita. Fonte de Recurso: 1.660.29-004 001
Pela Contratante assina a Sra. CRISTATIEDD
LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Assistência Social e Gestora do Fundo Municipal de
Assistência Social, Pela Contratada assina a Sra.
ANTÔNIA DE OLIVEIRA COSTA - Representante Legal.

Santa Luzia/MA, 02/10/2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6c1704e2d245fe83c2a76ffca54729f31b5d7577

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 600 / 2023 :: QUARTA, 11 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

11
/1

0/
20

23
 1

5:
12

:0
1

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 11/10/2023 15:12:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6c1704e2d245fe83c2a76ffca54729f31b5d7577

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2023-10-11T18:12:06+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO